
Złű/„Zü/ú/á/G//ľ- 4

E O , Il AT [1 C r l

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI PRAVA

NA VYUZIVANI APLIKACI

č. 201 0/084

uzavřené podle ustanovení § 48 a násl., zákona Č. 'LM/2000 Sb., 0 právu autorském, O právech

souvisejících S právem autorským Z. O změně někten'lch zákonů (autorský zákon) ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva”)

s:

1M, SM |-.»U V N|,S TRA Nsy l. v §63! *si 35 E že?

1.1 UŽIVATEL

Organizace MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

Adresa:
Zelný trh 6 602 00 Brnu 2

Jejimžjménem jedná:

IČ 00094862

PřIdéiene Číslo zákazníka:

(dále V teto Smlouvě jen „Uživateľ'l

1.2 POSKYTOVATEL

Organizace' Vema 3.5.

Adresa Okružní 871/321. 638 OO Brno

Jejímž jménem Jedná Ing. Michal Máčel, CSc., MBA předseda představenstva

lČ' 26226511

Spisová značka: Krajský soud V Brně. spis B 3415

(déle V této Smlouvě jen „Poskytovate|“)

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek Č. 1 Smlouvy:

2 PŘED/!ln ĚT DÓDATKU m 9.2"' p.
Q!!

2.1 Tímto dodatkem SS mění příloha č. l smlouvy, která se plně nahrazule přílohou tohoto

dodatku.

22 Uživatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za poskytnutí práva využívat aplikaci eDOV

Plánování dovolené, cenu stanovenou dohodou smluvních stran V souladu S příslušným

ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisuw ve výši

8340, Kč

(slovy: osm tisíc devět set čtyřicet korun českých) bez DPH.

2.3 Tímto dodatkem se mění částka uvedená v ČI. 3 odst. 3.3, která S účinností od 1 10 2014

Čini

20.507,- Kč

(slovy: dvacet tisíc pět set sedm korun českých) bez DPH

za každý rok využívání aplikaci Uživateíem.

1

/'\



-r /

i

24 Smýuvní strany dohodly, že úhrada ceny uvedená v odst. 2.2 bude provedena na

základě faktury (daňového dokladu) se splatností 14 dní od vystavení, kterou
L'

Poskytovatel vystaví po podpisu to hoto dodatku.

25 V případě prodlení Uživatele s úhradou ceny uvedená v odst. 2,2 je Uživatel povinen

uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení,

2.6 Úrok n prodlení je splatný do 30 dnů od vyčisleni B doručení druhé smluvenl straně

na základě faktury vystavené dotčenou smluvní stranou, nedohodnou-li se smluvní stra n y

písemné jinakí

a
3 ._ ZÁVĚRE C MÁ UJEDN ÁNJ ,k ”mi *5 i; **39 Ě aš ?89 m

31 Tento dodatek nabývá platnosti a' účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami Je vyhotoven ve dvou stejnopísech, Z nichž Jeden obdrží Uživatel E jeden

Poskytovatel.

3.2 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že SE řádné seznámlly S jeho obsahem. který

odpovídá jejich prave a svobodné vúli, učinéné nikoliv v tísni ČI za Jinak nápadně

nevýhod ných podmínek a na důkaz tohoto připojuji vlastnoručni podpisy:

V Brně, dne ľc mm V Brně, dne 30.09.2013

Uživatel Poskytovatel

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM S.

2



_'____

t

'L

p E LO A

č. 1 ke Smlouvě č. 2010/084

Seznam a rozsah poskytnutých aplikací v rámci této Smlouvy

Wäíďziłř “i ::tmw mm JE! *§12* !7214.5 ?Ti/,12.

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM. Brno 00094862

Aplikace Vema budou U Uživatele
provozovány v následujícím rozsahu:

Aplikace počet pracovníků varianta

Mzdy
PAM víceuživatelská

Elektronické podání evidenčních lístú

víceuživatelska'

důchodového pojištěni ELD

Registrace nemocenského pojištění
RNP víceuživatelská

HB0038 Převodní KB a s.příkazy jednouživatelská

HB0041 Převodní
příkazy ČS, a s.

jednouživatelská

Plánování dovolené eDOV víceuživatelská

V Brně, dne 30.09.2013

3

/L„


